
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 24 listopada 2022 roku
zmieniający Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXV/435/21
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 30 grudnia 2021 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 231 674 447,07 204 949 331,37 40 683 432,38 4 943 103,00 38 375 563,00 54 054 083,49 66 893 149,50 28 323 272,00 26 725 115,70 4 770 000,00 21 815 115,70

2023 210 324 443,00 171 696 193,00 37 069 110,00 5 125 998,00 43 010 134,00 17 900 000,00 68 590 951,00 26 665 000,00 38 628 250,00 1 000 000,00 37 628 250,00

2024 184 597 029,00 177 218 279,00 38 366 529,00 5 305 408,00 44 171 408,00 18 383 300,00 70 991 634,00 30 399 226,00 7 378 750,00 520 000,00 6 858 750,00

2025 184 445 371,00 182 795 371,00 39 709 358,00 5 491 097,00 45 275 693,00 18 842 882,00 73 476 341,00 31 463 199,00 1 650 000,00 150 000,00 1 500 000,00

2026 188 802 023,00 188 552 023,00 41 099 186,00 5 683 285,00 46 407 585,00 19 313 954,00 76 048 013,00 32 564 411,00 250 000,00 50 000,00 200 000,00

2027 194 421 298,00 194 371 298,00 42 496 558,00 5 876 517,00 47 567 775,00 19 796 803,00 78 633 645,00 33 671 601,00 50 000,00 0,00 0,00

2028 200 296 633,00 200 246 633,00 43 898 944,00 6 070 442,00 48 756 969,00 20 291 723,00 81 228 555,00 34 782 764,00 50 000,00 0,00 0,00

2029 206 039 986,00 206 039 986,00 45 259 811,00 6 258 626,00 49 975 893,00 20 799 016,00 83 746 640,00 35 861 030,00 0,00 0,00 0,00

2030 211 732 046,00 211 732 046,00 46 572 346,00 6 440 126,00 51 225 290,00 21 318 991,00 86 175 293,00 36 901 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 217 442 911,00 217 442 911,00 47 876 372,00 6 620 450,00 52 505 922,00 21 851 966,00 88 588 201,00 37 934 228,00 0,00 0,00 0,00

2032 223 165 153,00 223 165 153,00 49 169 034,00 6 799 202,00 53 818 570,00 22 398 265,00 90 980 082,00 38 958 452,00 0,00 0,00 0,00

2033 228 891 230,00 228 891 230,00 50 447 429,00 6 975 981,00 55 164 034,00 22 958 222,00 93 345 564,00 39 971 372,00 0,00 0,00 0,00
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2034 234 613 512,00 234 613 512,00 51 708 615,00 7 150 381,00 56 543 135,00 23 532 178,00 95 679 203,00 40 970 656,00 0,00 0,00 0,00

2035 240 478 849,00 240 478 849,00 53 001 330,00 7 329 141,00 57 956 713,00 24 120 482,00 98 071 183,00 41 994 922,00 0,00 0,00 0,00

2036 246 332 418,00 246 332 418,00 54 273 362,00 7 505 040,00 59 405 631,00 24 723 494,00 100 424 891,00 43 002 800,00 0,00 0,00 0,00

2037 252 166 321,00 252 166 321,00 55 521 649,00 7 677 656,00 60 890 772,00 25 341 581,00 102 734 663,00 43 991 864,00 0,00 0,00 0,00

2038 257 972 677,00 257 972 677,00 56 743 125,00 7 846 564,00 62 413 041,00 25 975 121,00 104 994 826,00 44 959 685,00 0,00 0,00 0,00

2039 261 326 323,00 261 326 323,00 57 480 786,00 7 948 569,00 63 224 411,00 26 312 798,00 106 359 759,00 45 544 161,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 276 089 364,53 209 790 918,17 80 119 303,73 0,00 0,00 2 770 000,00 50 000,00 200 000,00 66 298 446,36 65 397 446,360,00 2 083 880,14

2023 226 489 893,25 164 687 136,00 75 827 136,00 0,00 0,00 2 200 000,00 50 000,00 200 000,00 61 802 757,25 61 802 757,250,00 0,00

2024 177 540 679,00 168 947 289,00 77 874 469,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 150 000,00 8 593 390,00 8 593 390,000,00 0,00

2025 178 407 771,00 172 493 471,00 79 821 331,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 100 000,00 5 914 300,00 5 914 300,000,00 0,00

2026 182 799 923,00 176 143 308,00 81 816 864,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 100 000,00 6 656 615,00 6 656 615,000,00 0,00

2027 188 469 698,00 180 399 391,00 83 862 286,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 100 000,00 8 070 307,00 8 070 307,000,00 0,00

2028 194 304 633,00 184 764 376,00 85 958 843,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 9 540 257,00 9 540 257,000,00 0,00

2029 199 329 086,00 189 240 985,00 88 107 814,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 10 088 101,00 10 088 101,000,00 0,00

2030 205 832 046,00 193 832 009,00 90 310 509,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 12 000 037,00 12 000 037,000,00 0,00

2031 210 542 911,00 198 540 310,00 92 568 272,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 12 002 601,00 12 002 601,000,00 0,00

2032 216 065 153,00 203 368 818,00 94 882 479,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 12 696 335,00 12 696 335,000,00 0,00

2033 222 291 230,00 208 320 538,00 97 254 541,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 13 970 692,00 13 970 692,000,00 0,00

2034 228 268 512,00 213 298 552,00 99 685 905,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 14 969 960,00 14 969 960,000,00 0,00

2035 233 478 849,00 218 386 016,00 102 178 053,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 15 092 833,00 15 092 833,000,00 0,00

2036 240 332 418,00 223 726 166,00 104 732 504,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 16 606 252,00 16 606 252,000,00 0,00

2037 246 166 321,00 229 122 321,00 107 350 817,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 17 044 000,00 17 044 000,000,00 0,00

2038 251 972 677,00 234 537 879,00 110 034 587,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 17 434 798,00 17 434 798,000,00 0,00

2039 253 324 249,14 235 768 329,00 111 465 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 555 920,14 17 555 920,140,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -44 414 917,46 0,00 52 282 343,43 44 651 773,61 37 284 347,64 5 535 292,02 5 535 292,02 1 595 277,80 1 595 277,80

2023 -16 165 450,25 0,00 24 164 050,25 23 914 050,25 16 165 450,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 7 056 350,00 7 056 350,00 161 250,00 161 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 037 600,00 6 037 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 6 002 100,00 6 002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 951 600,00 5 951 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 992 000,00 5 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 6 710 900,00 6 710 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 6 900 000,00 6 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 7 100 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 600 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 6 345 000,00 6 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 8 002 073,86 8 002 073,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 500 000,00 0,00 0,00 0,00 7 867 425,97 7 367 425,97 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

2023 250 000,00 0,00 0,00 0,00 7 998 600,00 7 748 600,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 7 217 600,00 7 217 600,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 6 037 600,00 6 037 600,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 6 002 100,00 6 002 100,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 951 600,00 5 951 600,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 992 000,00 5 992 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 6 710 900,00 6 710 900,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900 000,00 6 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 6 345 000,00 6 345 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 8 002 073,86 8 002 073,86 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 87 432 173,61 0,00 -4 841 586,80 2 788 983,020,00

2023 x x x x 250 000,00 103 597 623,86 0,00 7 009 057,00 7 259 057,000,00

2024 x x x x 0,00 96 541 273,86 0,00 8 270 990,00 8 270 990,000,00

2025 x x x x 0,00 90 503 673,86 0,00 10 301 900,00 10 301 900,000,00

2026 x x x x 0,00 84 501 573,86 0,00 12 408 715,00 12 408 715,000,00

2027 x x x x 0,00 78 549 973,86 0,00 13 971 907,00 13 971 907,000,00

2028 x x x x 0,00 72 557 973,86 0,00 15 482 257,00 15 482 257,000,00

2029 x x x x 0,00 65 847 073,86 0,00 16 799 001,00 16 799 001,000,00

2030 x x x x 0,00 59 947 073,86 0,00 17 900 037,00 17 900 037,000,00

2031 x x x x 0,00 53 047 073,86 0,00 18 902 601,00 18 902 601,000,00

2032 x x x x 0,00 45 947 073,86 0,00 19 796 335,00 19 796 335,000,00

2033 x x x x 0,00 39 347 073,86 0,00 20 570 692,00 20 570 692,000,00

2034 x x x x 0,00 33 002 073,86 0,00 21 314 960,00 21 314 960,000,00

2035 x x x x 0,00 26 002 073,86 0,00 22 092 833,00 22 092 833,000,00

2036 x x x x 0,00 20 002 073,86 0,00 22 606 252,00 22 606 252,000,00

2037 x x x x 0,00 14 002 073,86 0,00 23 044 000,00 23 044 000,000,00

2038 x x x x 0,00 8 002 073,86 0,00 23 434 798,00 23 434 798,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 25 557 994,00 25 557 994,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,82% -0,85% 10,14% 11,03% TAK TAK2,31%

2023 4,81% 6,98% 8,82% 9,71% TAK TAK7,63%

2024 4,32% 6,56% 8,39% 9,27% TAK TAK6,89%

2025 4,84% 7,50% 7,80% 8,69% TAK TAKx

2026 4,61% 8,45% 4,63% 5,45% TAK TAKx

2027 4,38% 9,03% 4,80% 5,63% TAK TAKx

2028 4,27% 9,55% 5,53% 6,36% TAK TAKx

2029 4,49% 9,93% 6,75% 6,75% TAK TAKx

2030 3,89% 10,19% 8,29% 8,29% TAK TAKx

2031 4,24% 10,38% 8,74% 8,74% TAK TAKx

2032 4,18% 10,51% 9,29% 9,29% TAK TAKx

2033 3,79% 10,57% 9,72% 9,72% TAK TAKx

2034 3,48% 10,57% 10,02% 10,02% TAK TAKx

2035 3,60% 10,57% 10,24% 10,24% TAK TAKx

2036 3,01% 10,51% 10,39% 10,39% TAK TAKx

2037 2,87% 10,38% 10,47% 10,47% TAK TAKx

2038 2,67% 10,19% 10,50% 10,50% TAK TAKx

2039 3,40% 10,88% 10,47% 10,47% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 5 412 150,78 5 412 150,78 4 884 400,27 11 384 163,66 11 384 163,66 10 625 299,70 6 195 775,05 6 195 775,05 5 597 902,12

2023 1 740 858,00 1 740 858,00 1 740 858,00 11 000 000,00 11 000 000,00 11 000 000,00 3 272 297,94 3 272 297,94 2 599 772,79

2024 160 990,00 160 990,00 160 990,00 4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 209 095,90 209 095,90 177 731,52

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 31 094 467,92 31 094 467,92 14 876 731,46 81 409 348,16 23 499 309,08 57 910 039,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 14 226 103,70 14 226 103,70 4 500 000,00 82 290 965,87 20 488 208,62 61 802 757,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 274 468,10 3 118 979,10 2 155 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 304 000,00 179 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 668 000,00 168 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 665 000,00 165 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 160 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 7 367 425,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 919,03 0,00 0,00 0,00

2023 7 748 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 7 217 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 5 917 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 5 882 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 5 831 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 5 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 310 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11


